3 何  春 高级副总裁 97.50  - -

4 张贤桂
高级副总裁/联化（盐

城）董事长
71.50  - -

5 张有志 董事/上海宝丰董事长 71.50  - -

6 樊小彬 高级副总裁 71.50  - -

小 计 481.00 - -

二、中层管理人员、核心技术及业务人员

1 其他激励对象 118 名 2,698.80 809.64 25.46%

合  计 3,179.80 809.64 25.46%

说明：

公司本次股权激励计划满足第二个行权期行权条件的激励对象共124名，其中6名激励对

象（彭寅生、叶渊明、何春、张贤桂、张有志、樊小彬）保留本次其可行权的期权数量，在

本次行权期内择机行权。

（二）本次行权股份的上市流通安排情况

参与公司本次股权激励计划的董事、高级管理人员本次暂不参加

行权，其它激励对象行权后获得的股份无限售期。

本次行权股份的上市时间为2014年3月14日。

（三）本次行权款项的缴款时间和缴款金额

本次股票期权行权的118名激励对象已于2014年2月27日前向公

司足额缴纳了行权资金，共计145,123,966.00元。

（四）会计师事务所对本次行权事项进行验资的情况

2014年2月27日，立信会计师事务所对本次行权出具了信会师报

字[2014]第110340号验资报告：截至2014年2月27日止，贵公司已收

到郎玉成、沈燕清等118名股票期权激励对象以货币缴纳的新增注册

资本（实收资本）合计人民币8,096,400.00元（大写：捌佰零玖万陆

仟肆佰元整）。

（五）本次激励对象行权在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司办理登记托管手续的情况

本次激励对象行权已经于2014年3月10日由中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司核准登记。

（六）本次行权募集资金的使用计划

本次行权募集资金将用于补充公司流动资金，未使用的资金存储

于行权专户。

四、律师关于本次行权的法律意见

北京市嘉源律师事务所就公司实施首期股票期权激励计划后第

二次可行权的相关事宜出具法律意见如下：

1、本次行权相关事项已按法定程序取得了必要的批准和授权，

符合《公司法》、《管理办法》、《备忘录第1-3号》、《备忘录第

12号》等相关法律、法规和规范性文件之规定；

2、本次行权已满足《管理办法》、《股权激励计划》规定的各

项条件，激励对象在行权期内可以行权；

3、本次行权的可行权股票期权来源、激励对象、行权数量、行

权价格及行权期限等相关事项符合《管理办法》、《备忘录第1-3号》

及《股权激励计划》的有关规定。

五、股份变动情况表

 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数  量(股) 比  例 数  量（股） 数  量(股) 比  例

一、有限售条件股份  176,125,714 33.53%  176,125,714 33.02%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、境内非国有法人

持股

4、境内自然人持股

5、高管持股 176,125,714 33.53%  176,125,714 33.02%

二、无限售条件股份 349,110,101 66.47% 8,096,400 357,206,501 66.98%

三、股份总数 525,235,815 100% 8,096,400 533,332,215 100%

特此公告。

联化科技股份有限公司董事会

二○一四年三月十一日